
ZARZĄDZENIE NR 75/2024 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 10/2022 Burmistrza Miasta 
Augustowa z dnia 05 stycznia 2022 r. w sprawie powołania zespołu 

wspierającego obsługę inwestora na terenie Gminy Miasta Augustów 
realizowaną przez Punkt Obsługi Inwestora zlokalizowany w Urzędzie 

Miejskim w Augustowie 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu nr 10/2022 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 05 stycznia 
2022 r. w sprawie powołania zespołu wspierającego obsługę inwestora na terenie 
Gminy Miasta Augustów realizowaną przez Punkt Obsługi Inwestora 
zlokalizowany w Urzędzie Miejskim w Augustowie § 2.  otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. W skład zespołu wchodzą: 

1. Zastępca Burmistrza Miasta Sławomir Sieczkowski– Przewodniczący, 

2. Kierownik Wydziału Strategii i Funduszy Zewnętrznych – Członek, 

3. Kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – Członek, 

4. Kierownik Wydziału Architektury i Gospodarki Przestrzennej – 
Członek, 

5. Kierownik Wydziału Podatków i Opłat – Członek, 

6. Kierownik Wydziału Inwestycji – Członek, 

7. Pracownik Wydziału Komunikacji Społecznej, Kultury, Turystyki 
i Promocji – Członek, 

8. Samodzielne stanowisko ds. współpracy międzynarodowej, projektów 
transgranicznych i Kanału Augustowskiego – Członek.”. 

§ 2.  

Wykonanie powierza się Sekretarzowi Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4879C36F-FA02-40E4-9565-CEB7419D21A4. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Augustowa 

 
 

Mirosław Karolczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4879C36F-FA02-40E4-9565-CEB7419D21A4. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 75/2024 BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	ust. 1 w § 1 zm. § 2
	ust. 2 w § 1 zm. § 2
	ust. 3 w § 1 zm. § 2
	ust. 4 w § 1 zm. § 2
	ust. 5 w § 1 zm. § 2
	ust. 6 w § 1 zm. § 2
	ust. 7 w § 1 zm. § 2
	ust. 8 w § 1 zm. § 2


	§ 2
	§ 3


